
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 青木 満 [富山] コース名

朴の木平大回転コース
主審 山本 千晶 [岐阜] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 下畑 由衛 [岐阜] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ21-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 村上 聡 [富山] コースセッター 高橋 稔 [愛知]
前走者 - A - 清水 宏美 [岐阜] 前走者 - A - 清水 宏美 [岐阜]
前走者 - B - 森本 竣也 [岐阜] 前走者 - B - 森本 竣也 [岐阜]
前走者 - C - 石水 克友 [岐阜] 前走者 - C - 石水 克友 [岐阜]

公式成績表

2009読売カップ
ほおのき平ジャイアントスラローム大会

岐阜県 高山市 丹生川町

女子 大回転

旗門数 40(37) スタート時間 10:05 旗門数 39(38) スタート時間 14:15
天候 雨 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 4℃ スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 2℃

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 6 03005655 内山 萌 学連 同志社大学 2 1:12.98 1:13.34 2:26.32 0.00
2 13 03005570 石水 絵梨香 学連 日本体育大学 3 1:14.44 1:13.85 2:28.29 11.85
3 3 03005582 直江 美沙 学連 中京大学 - 1:14.14 1:14.17 2:28.31 11.97
4 11 03005525 居相 はるな 学連 武庫川女子大学 2 1:14.33 1:14.62 2:28.95 15.82
5 8 03005133 石川 千尋 石川 星稜高校 1 1:14.83 1:14.41 2:29.24 17.56
6 14 03005251 忠地 沙織 学連 専修大学 1 1:15.06 1:14.48 2:29.54 19.37
7 12 03005461 佐渡 仁美 広島 加計高校芸北分校 2 1:14.96 1:14.81 2:29.77 20.75
8 9 03004590 小間 菜々香 栃木 大田原女子高校 2 1:14.65 1:15.99 2:30.64 25.98
9 1 03005555 大倉 奈美 学連 東海学院大学 3 1:16.03 1:15.15 2:31.18 29.23

10 17 03005667 十川 小緒里 学連 信州大学 2 1:17.45 1:14.16 2:31.61 31.82
11 30 03005156 阪井 愛理 福井 大野高校 1 1:16.99 1:14.79 2:31.78 32.84
12 4 03005493 三苫 舞 福岡 中村学園女子高校 3 1:15.67 1:16.30 2:31.97 33.98
13 16 03005549 谷 悠佳子 学連 龍谷大学 2 1:15.88 1:16.24 2:32.12 34.88
14 19 03004607 木村 ほず美 群馬 新島学園高校 3 1:16.21 1:15.92 2:32.13 34.94
15 41 03005091 松井 莉恵 富山 魚津西部中学校 3 1:17.07 1:15.41 2:32.48 37.05

23-02-2009 / ほおのき平スキー場 5099 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 7 03005249 栃本 涼香 岐阜 飛騨神岡高校 3 1:16.29 1:16.40 2:32.69 38.31
17 32 03005112 平口 絵理 石川 星稜高校 1 1:17.51 1:15.60 2:33.11 40.84
18 21 03004907 田原 美紀 愛知 トヨタ自動車スキー部 - 1:18.33 1:14.97 2:33.30 41.98
19 33 03004704 望月 藍香 東京 明星学園高校 3 1:17.65 1:15.73 2:33.38 42.46
20 15 03005266 佐藤 絵里 岐阜 飛騨高山高校 2 1:16.15 1:17.77 2:33.92 45.71
21 24 03005119 加藤 ゆうみ 石川 北陸学院高校 2 1:17.95 1:15.98 2:33.93 45.77
22 48 03005234 佐藤 三代 岐阜 高鷲中学校 3 1:15.73 1:18.43 2:34.16 47.15
23 5 03005388 山野 早也香 和歌山 和歌山北高校 3 1:17.72 1:16.58 2:34.30 47.99
24 34 03005267 松井 友紀 岐阜 飛騨神岡高校 2 1:18.23 1:16.67 2:34.90 51.60
25 50 03005203 横井 聖 愛知 三好高校 1 1:18.50 1:16.60 2:35.10 52.80
26 18 03005071 明村 麻衣香 富山 富山第一高校 2 1:18.36 1:16.86 2:35.22 53.53
27 22 03004808 平賀 智菜実 神奈川 相模女子大高校 3 1:17.59 1:17.82 2:35.41 54.67
28 35 03005194 吉田 恭子 愛知 尾関学園高校 3 1:17.93 1:17.60 2:35.53 55.39
29 26 03004844 松本 沙樹 山梨 山梨学院高校 2 1:18.33 1:17.44 2:35.77 56.83
30 20 03005120 竹腰 あかり 石川 鶴来高校 1 1:19.12 1:16.84 2:35.96 57.98

岐阜県 高山市 丹生川町

2009読売カップ
ほおのき平ジャイアントスラローム大会

30 20 03005120 竹腰 あかり 石川 鶴来高校 1 1:19.12 1:16.84 2:35.96 57.98
31 36 03005218 下村 美緒 愛知 大府中学校 1 1:19.13 1:17.09 2:36.22 59.54
32 46 03005268 森下 桜津紀 岐阜 白川中学校 2 1:18.35 1:18.20 2:36.55 61.53
33 58 03005868 山下 和能 福井 福井中学校 1 1:19.49 1:17.15 2:36.64 62.07
34 51 03005269 桂木 明穂 岐阜 小坂中学校 2 1:18.60 1:18.34 2:36.94 63.87
35 44 03005232 横谷 優希 岐阜 飛騨高山高校 1 1:19.04 1:18.16 2:37.20 65.43
36 28 03005192 尾川 美月 愛知 植田中学校 3 1:18.89 1:19.13 2:38.02 70.37
37 39 03005222 大川 翔子 三重 久居高校 1 1:20.28 1:19.54 2:39.82 81.19
38 37 03005186 岩沙 萌 愛知 椙山女学園高校スキー 2 1:19.71 1:20.35 2:40.06 82.64
39 56 03005869 斎藤 百夏 福井 福井中学校 1 1:20.09 1:20.13 2:40.22 83.60
40 38 03005101 山本 青 富山 城端中学校 2 1:20.14 1:20.12 2:40.26 83.84
41 31 03005106 前波 彩 石川 星稜高校 2 1:20.52 1:19.76 2:40.28 83.96
42 61 03005154 廣瀬 祐衣 福井 尚徳中学校 2 1:20.26 1:20.21 2:40.47 85.10
43 59 03005125 杉俣 葵 石川 北星中学校 2 1:20.66 1:20.14 2:40.80 87.09
44 43 03005079 加藤 夕海 富山 北部中学校 2 1:20.81 1:20.11 2:40.92 87.81
45 40 03005110 山下 侑希奈 石川 白嶺中学校 3 1:21.24 1:19.77 2:41.01 88.35
46 45 03005116 杉谷 しおり 石川 金沢錦丘高校 1 1:21.22 1:20.01 2:41.23 89.67
47 54 03005247 楢木 真亜弥 岐阜 飛騨神岡高校 1 1:20.49 1:21.04 2:41.53 91.48
48 47 03005083 荒木 美保 富山 桜井中学校 2 1:21.38 1:20.19 2:41.57 91.72
49 42 03005153 池田 いずみ 福井 福井高校 1 1:21.03 1:21.59 2:42.62 98.03
50 63 03005866 野原 沙也香 富山 南砺総合平高校 1 1:20.86 1:22.25 2:43.11 100.98
51 52 03005237 石塚 椿 岐阜 東山中学校 3 1:21.15 1:22.03 2:43.18 101.40
52 55 03004605 多胡 和純 群馬 新島学園中学校 3 1:21.04 1:22.44 2:43.48 103.20
53 66 03007003 溝口 詩乃 富山 吉江中学校 1 1:21.06 1:22.66 2:43.72 104.65
54 49 03005544 杉山 佳子 静岡 東海大学 3 1:21.51 1:22.46 2:43.97 106.15
55 57 03005113 林 真紀 石川 犀生中学校 2 1:22.17 1:23.52 2:45.69 116.50
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F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

56 70 03006157 中畑 早織 岐阜 国府中学校 1 1:22.11 1:23.83 2:45.94 118.00
57 60 03005865 高瀬 桜 富山 山田中学校 1 1:22.75 1:25.15 2:47.90 129.79
58 53 03004634 宮﨑 悠 群馬 前橋東中学校 3 1:23.01 1:24.90 2:47.91 129.85
59 62 03005864 高瀬 桃香 富山 山田中学校 1 1:22.98 1:25.40 2:48.38 132.67
60 25 03005605 森田 ちさと 学連 富士常葉大学 3 1:24.67 1:24.60 2:49.27 138.03
61 69 03006158 宮崎 優里 岐阜 国府中学校 1 1:26.58 1:24.94 2:51.52 151.56
62 64 03005230 伊藤 雪花 三重 富洲原中学校 3 1:24.70 1:27.55 2:52.25 155.95
63 65 03005263 田中 夢乃 岐阜 白川中学校 2 1:24.04 1:28.42 2:52.46 157.21
64 67 03005227 渡邊 麻友 三重 いなべ総合学園高校 3 1:24.57 1:29.79 2:54.36 168.64

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
10 03005535 有村 穂菜美 学連 日本女子体育大学 2
29 03005087 橋本 麻里 富山 富山第一高校 1

2009読売カップ
ほおのき平ジャイアントスラローム大会

岐阜県 高山市 丹生川町

29 03005087 橋本 麻里 富山 富山第一高校 1
71 03007021 青木 彩夏 福井 武生第一中学校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
2 03005551 三嶋 真央 学連 武庫川女子大学 3

23 03005531 丹下 直美 学連 龍谷大学 3
27 03004784 松坂 麻央 神奈川 光明相模原高校 3
68 03007016 小嶋 陽奈子 福井 尚徳中学校 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 青木 満 [富山] 18/129/08
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 6 03005655 内山 萌 学連 同志社大学 2 19.65 19.65 0.00
2 13 03005570 石水 絵梨香 学連 日本体育大学 3 43.09
3 3 03005582 直江 美沙 学連 中京大学 - 44.23
4 11 03005525 居相 はるな 学連 武庫川女子大学 2 27.27 27.27 15.82
5 8 03005133 石川 千尋 石川 星稜高校 1 41.57
6 14 03005251 忠地 沙織 学連 専修大学 1 42.85
7 12 03005461 佐渡 仁美 広島 加計高校芸北分校 2 38.28 38.28 20.75
8 9 03004590 小間 菜々香 栃木 大田原女子高校 2 38.04 38.04 25.98
9 1 03005555 大倉 奈美 学連 東海学院大学 3 36.95 36.95 29.23

10 17 03005667 十川 小緒里 学連 信州大学 2 58.11

スタート時点の上位５名

--------------------------------------------

2009読売カップ
ほおのき平ジャイアントスラローム大会

ペナルティーポイント計算表
女子 大回転

岐阜県 高山市 丹生川町

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 6 03005655 内山 萌 学連 同志社大学 2 19.65
16 7 03005249 栃本 涼香 岐阜 飛騨神岡高校 3 23.89
4 11 03005525 居相 はるな 学連 武庫川女子大学 2 27.27
9 1 03005555 大倉 奈美 学連 東海学院大学 3 36.95
8 9 03004590 小間 菜々香 栃木 大田原女子高校 2 38.04

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 145.80

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 160.19
該当選手のレースポイント (C) 91.78

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 21.421

四捨五入 21.42
ペナルティ計算値 21.42

ミニマムペナルティ 17.60
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 21.42

技術代表 青木 満 [富山] 18/129/08

23-02-2009 / ほおのき平スキー場 5099 GL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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